



امام جمعه تبریز: سفر هیئت دولت توسعه هر چه بیشتر آذربایجان شرقی را به همراه دارد

امام جمعه تبریز وقوع سفر هیئت دولت به استان در روزهای آینده را گام مهمی در راستای توسعه هر چه بیشتر استان خواند...

امام جمعه تبریز وقوع سفر هیئت دولت به استان در روزهای آینده را گام مهمی در راستای توسعه هر چه بیشتر استان خواند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خمینی(ره) تبریز افزود: مردم مهمان‌نواز و قدرشناس آذربایجان شرقی قطعاً با حضور گسترده در استقبال از رئیس‌جمهور محبوب خود و شرکت در مراسمی که برگزار خواهد شد بار دیگر نشان خواهند داد حامی دولت بوده و هرگز به مغرضان و دشمنان نظام باج نمی‌دهند.

وی تصریح کرد: رئیس‌جمهور در دور دوم ریاست جمهوری خود بعد از مشهد قصد سفر به تبریز به عنوان دومین سفر استانی در این دوره جدید ریاست جمهوری را دارند که این امر نشان از علاقه وی به این خطه و ملت غیور آذربایجان است که همواره نشان داد در تاریخ کشور تاثیرگذارترین مردم هستند و به عنوان پشتوانه نظام و انقلاب هرگز کم نگذاشته‌اند. خطیب جمعه تبریز ادامه داد: مردم استان در طول تاریخ نشان دادند که قدردان زحمت‌گسائی هستند که در راه کشور و اعتقادات اسلامی گام برمی‌دارند.

شبستری خاطر نشان کرد: مردم عزیز استان در جریان این سفر با عمل به مسئولیت انقلابی خود با حضور گسترده خود در آیین استقبال تاریخی از رئیس‌جمهور و هیئت همراه ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های والای امام و شهیدان همچین لیبک‌گویی به اوامر ولی فقیه راه را برای ارائه خدمات هر چه بهتر برای این دولت مکتبی و مردمی هموار می‌کنند. وی یادآور شد: مسئولان عزیز قوه مجریه و شخص رئیس‌جمهوری به خوبی می‌دانند که مردم استان، شایسته بهترین خدمات و امکانات بوده و در این راستا انتظار می‌رود با تصویب طرح‌های عمرانی، اقتصادی و فرهنگی تاثیرگذار در جبران کمبودها نهایت تلاش خود را به کار گیرند.

نماینده ولی فقیه حضور امیر قطر در ایران و سفر رئیس‌جمهور به ترکیه برای شرکت در بیست و پنجمین جلسه همکاری‌های اقتصادی کشورهای عضو کنفرانس اسلامی، سفر رئیس‌مجلس به عراق و ملاقات با سران دولت عراق و علما و مراجع طراز اول عراق از جمله آیت‌الله سیستانی را نشان از دیپلماسی قوی ایران ارزیابی کرد. وی اظهار داشت: این رفت و آمدهای اخیر به وقع پیوست، نشان از جایگاه بالایی سیاسی ایران در دنیا است و از آنجا که هر يك از این سفرها پیامدها و دستاوردهای خاص خود را داشته است ولی هم رفته پرتحرک بودن دیپلماسی ایران را نشان داده و ثابت می‌کند که ایران ابرقدرت بزرگی در منطقه است.

شبستری در ادامه به کشتار شیعیان در یمن به وسیله نیروهای عربستان با حمایت دولت یمن اشاره کرد و ضمن محکوم کردن آن اظهار داشت: کشتار شیعیان یمن با بمب‌های فسفوری قلوب تمام مسلمانان به خصوص شیعیان را در جهان به درد آورد و جا دارد سازمان کنفرانس اسلامی سکوت مرگبار خود را شکسته و جلوی این وحشی‌گری و نقض حقوق بشر را بگیرد. وی به مسئله امر به معروف و نهی از منکر در جامعه اشاره کرد و ضمن تأکید بر آن برای جلوگیری از مفساد اجتماعی، خواستار برخورد جدی با مسئله بدحجابی شد.

امام جمعه تبریز گفت: اینکه مسئولان امر وظیفه خود را به دیگران واگذار کنند یا دنبال مقصر باشند چاره کار نیست از این رو خواستار برخورد قاطع با بدحجابی برای حفظ امنیت اخلاقی جامعه و جلوگیری از مفساد هستیم و در این راه هیچ اغماض و قصوری قابل پذیرش نیست.